

Tabulation of Proposals Received 06/20/2017

Concrete- Portland Cement

Proposal #10-17

Prepared by: MBW

				Gleason Redi Mix, Inc.		Mult. Concrete Access.	
				Racine, WI.		Brookfield, WI.	
Material Delivered to Location:							
Pay Item	Pay Item Description	Qty	UM	Unit Price	Extended	Unit Price	Extended
1	Concrete Grade A	1,500	C.Y.	\$90.50	\$135,750.00	No Proposal	\$0.00
2	State Slurry Mix	100	C.Y.	\$55.00	\$5,500.00		\$0.00
3	CLSM	50	C.Y.	\$70.00	\$3,500.00		\$0.00
	Sub-Total				\$144,750.00		\$0.00

Construction Materials:

Pay Item	Pay Item Description	Qty	UM	Unit Price	Extended	Unit Price	Extended
1	Portland Cement – Type 1	50	BG	\$7.00	\$350.00	\$13.95	\$697.50
2	Mortar Mix, Red Line	800	BG	\$26.00	\$20,800.00	\$21.75	\$17,400.00
3	Mortar Mix, Blue Line	200	BG	\$29.00	\$5,800.00	\$23.95	\$4,790.00
4	Cement Brick (2.5" x 3.5" x 8"	1,500	EA		\$0.00	\$0.62	\$930.00
5	(0.5") Exp. Felt (3.5" x 5 FT.)	500	L.F.	\$0.40	\$200.00	\$0.28	\$140.00
4	(0.5") Exp. Felt (6" x 5 FT.)	500	L.F.	\$0.60	\$300.00	\$0.41	\$205.00
5	(0.5") Exp. Felt (8" x 5 FT)	500	L.F.	\$0.80	\$400.00	\$0.54	\$270.00
6	Linseed Oil/Mineral Spirits	12	DRM	\$620.00	\$7,440.00	\$755.00	\$9,060.00
	Sub-Total				\$35,290.00		\$33,492.50
	Total Cost:				\$180,040.00		
Minimum Concrete Load to be delivered at non-acclerated prices:				5 C.Y.	5 C.Y		
Additional Charge for Concrete (if less than minimum delivered:				\$1.00	\$15.00		
Add. Charge for 94 lb. Bag of Portland Cement added to Hi-Early Mix:				\$6.00	\$6.00		
Add. Charge for heated material				\$8.00	\$8.00		
Add. Charge for fiber mesh added per C.Y.:				\$6.00 / lb.	\$6.00		
Add. Charge per C.Y. For 1% Calcium Chloride +				\$2.45	\$4.00		
Add. Charge per C.Y. For 2% Calcium Chloride +				\$4.90	\$8.00		
State Other Charges							
Required Hours of Notification Prior to Delivery:					2 hours		48 hours
Adherence to proposed price if delivery exceeds time frame					Yes		Yes
Payment Terms					Net, 30 days		Net, 30 days